

PROVEEDOR: 2304 - LUIS ALEJANDRO SALCEDO ORTEGA		FACTURAR A: GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS.		
		ENTREGAR EN: ALMACEN GRAL. CALLEJON DOLORES S/N TEJALPA MORELOS.		
		CONDICIONES DE PAGO: 30 DIAS NATURALES	TIEMPO DE ENTREGA: SEGUN CALENDARIO	
REQUISICION No. 10-10-0001-18	NO. CUADRO COMPARATIVO 10-10-0001-18	PEDIDO NUM. PE-100010-636/2018	FECHA DE ADJUDICACION 28/02/2018	HOJA NUM. 1 DE 4

Dependencia	<u>SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN</u>	CLAVE	10
Unidad Administrativa	<u>JARDÍN DE NIÑOS "VISIÓN MORELOS"</u>	CLAVE	10
Partida Presupuestal	<u>ALIMENTACIÓN EN PROGRAMAS INSTITUCIONALES</u>	CLAVE	2212
Proyecto	<u>EDUCACIÓN PREESCOLAR DE TIEMPO COMPLETO A LOS/AS HIJOS/AS DE</u>	NÚMERO	100010

RENLÓN	MARCA Y DESCRIPCION DETALLADA DEL BIEN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	CARNE DE RES CARNE MOLIDA DE RES DE CALIDAD SUPREMA	Kilo	10	\$ 260.00	\$ 2,600.00
2	CARNE DE RES BISTEC DE RES DELGADO PICADO DE CALIDAD SUPREMA	Kilo	15	\$ 270.00	\$ 4,050.00
3	PECHUGA DE POLLO PECHUGA ENTERA DE POLLO FRESCO DE CALIDAD SUPREMA	Kilo	29	\$ 205.00	\$ 5,945.00
4	PECHUGA DE POLLO PECHUGA GRANDE DE POLLO FRESCO DE CALIDAD SUPREMA, EN BISTEC SIN HUESO, SIN APLANAR	Kilo	7	\$ 210.00	\$ 1,470.00
5	FILETE DE CAZ?N FRESCO, SIN ESPINAS, DE CALIDAD SUPREMA	Kilo	5	\$ 295.00	\$ 1,475.00
6	HUEVO BLANCO TAPA DE SAN JUAN, FRESCO, LIMPIO Y C?SCARA ENTERA, CON 30 PZS. C/U	Pieza	19	\$ 107.00	\$ 2,033.00
7	JAM? N DE PAVO FUD	Kilo	2	\$ 193.00	\$ 386.00
8	TOCINO AHUMADO BAFAR EN PAQUETE DE 250 GR. C/U	Pieza	2	\$ 118.00	\$ 236.00
9	QUESO DE CINCHO ENTERO DE ALTA CALIDAD	Kilo	19	\$ 168.00	\$ 3,192.00
10	QUESO PANELA PILARICA ENTERO	Kilo	9	\$ 165.00	\$ 1,485.00
11	QUESO OAXACA PILARICA	Kilo	5	\$ 178.00	\$ 890.00
12	CREMA ALPURA ENVASE DE 900 ML C/U	Pieza	15	\$ 96.00	\$ 1,440.00
13	MARGARINA PRIMAVERA CHANTILLY EN ENVASE DE 800 GR. C/U	Pieza	1	\$ 138.00	\$ 138.00
14	YOGURT NATURAL YOPLAIT? EN ENVASE DE 1 KG. C/U	Pieza	14	\$ 59.00	\$ 826.00
15	GUAYABA FRESCA, ENTERA, BIEN DESARROLLADA, SANA, LIMPIA Y MADUREZ DE CONSUMO	Kilo	24	\$ 32.00	\$ 768.00
16	J?CAMA FRESCA, ENTERA, BIEN DESARROLLADA, SANA, LIMPIA Y MADUREZ DE CONSUMO	Kilo	8	\$ 28.00	\$ 224.00
17	MANDARINA FRESCA, ENTERA, BIEN DESARROLLADA, SANA, LIMPIA Y MADUREZ DE CONSUMO	Kilo	10	\$ 25.00	\$ 250.00
18	MANZANA GOLDEN FRESCA, ENTERA, BIEN DESARROLLADA, SANA, LIMPIA Y MADUREZ DE CONSUMO	Kilo	27	\$ 89.00	\$ 2,403.00
19	MEL? N GRANDE DE 2 KG. C/U, FRESCO, ENTERO, BIEN DESARROLLADO, SANO, LIMPIO Y MADUREZ DE CONSUMO	Pieza	20	\$ 73.00	\$ 1,460.00
20	NARANJA DE PRIMERA, FIRME, FRESCA, SANA, LIMPIA, COLOR NATURAL, Y PUNTO SAZ?	Kilo	65	\$ 19.00	\$ 1,235.00

OBSERVACIONES:

ELABORÓ ANA KAREN ESPINOSA COCAND JEFE DEL DEPARTAMENTO DE REGISTRO DE REQUERIMIENTOS	Vo. Bo. ANDREA GRILLO PEA DIRECTOR DE ADQUISICIÓN DE BIENES	AUTORIZÓ ANGEL ALEMAN ATONSO DIRECTOR DE CONCURSOS Y ENCARGADO DE DESPACHO DE LA UNIDAD DE PROCESOS PARA LA ADJUDICACIÓN DE CONTRATOS
---------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



PROVEEDOR: 2304 - LUIS ALEJANDRO SALCEDO ORTEGA		FACTURAR A: GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS.		
		ENTREGAR EN: ALMACEN GRAL. CALLEJON DOLORES S/N TEJALPA MORELOS.		
		CONDICIONES DE PAGO: 30 DIAS NATURALES	TIEMPO DE ENTREGA: SEGÚN CALENDARIO	
REQUISICION No. 10-10-0001-18	NO. CUADRO COMPARATIVO 10-10-0001-18	PEDIDO NUM. PE-100010-636/2018	FECHA DE ADJUDICACION 28/02/2018	HOJA NUM. 2 DE 4

Dependencia	<u>SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN</u>	CLAVE	<u>10</u>
Unidad Administrativa	<u>JARDÍN DE NIÑOS "VISIÓN MORELOS"</u>	CLAVE	<u>10</u>
Partida Presupuestal	<u>ALIMENTACIÓN EN PROGRAMAS INSTITUCIONALES</u>	CLAVE	<u>2212</u>
Proyecto	<u>EDUCACIÓN PREESCOLAR DE TIEMPO COMPLETO A LOS/AS HIJOS/AS DE</u>	NÚMERO	<u>100010</u>

RENLÓN	MARCA Y DESCRIPCIÓN DETALLADA DEL BIEN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
21	PAPAYA GRANDE DE 3 KG C/U, FRESCA, ENTERA, BIEN DESARROLLADA, SANA, LIMPIA Y MADUREZ DE CONSUMO	Pieza	15	\$ 98.00	\$ 1,470.00
22	PL?TANO DOMINICO FRESCO, ENTERO, BIEN DESARROLLADO, SANO, LIMPIO Y MADUREZ DE CONSUMO	Kilo	18	\$ 29.00	\$ 522.00
23	PL?TANO TABASCO FRESCO, ENTERO, BIEN DESARROLLADO, SANO, LIMPIO Y MADUREZ DE?CONSUMO	Kilo	18	\$ 28.00	\$ 504.00
24	SANDIA GRANDE DE 12 KG. C/U, FRESCA, ENTERA, BIEN DESARROLLADA, SANA, LIMPIA Y MADUREZ DE CONSUMO	Pieza	2	\$ 195.00	\$ 390.00
25	AJO CON BULBOS FRESCOS, DE COLOR Y TAMA?O UNIFORMES, DIENTES COMPACTOS, ENTEROS, SANOS, LIMPIOS, DE CONSISTENCIA FIRME, MADUREZ DE CONSUMO Y LIBRE DE BROTES?EXTERNOS	Kilo	1	\$ 180.00	\$ 180.00
26	BR?COLI FRESCO, LIMPIO, SANO ENTERO, BIEN DESARROLLADO, COMPACTO, TALLO FIRME, MADUREZ DE CONSUMO Y PINTO SAZ?	Kilo	4	\$ 37.00	\$ 148.00
27	CALABAZA LARGA FRESCA, ENTERA, BIEN DESARROLLADA, SANA, LIMPIA Y MADUREZ DE CONSUMO	Kilo	8	\$ 32.00	\$ 256.00
28	CEBOLLA BLANCA FRESCA, ENTERA, BIEN DESARROLLADA, SANA, LIMPIA Y MADUREZ DE CONSUMO	Kilo	5	\$ 62.00	\$ 310.00
29	CHAYOTE ENTERO, FRESCO, BIEN DESARROLLADO, SANO, LIMPIO Y MADUREZ DE CONSUMO	Kilo	6	\$ 28.00	\$ 168.00
30	CILANTRO MANOJO CHICO DE FRESCO, ENTERO, SANO LIMPIO, COLOR UNIFORME, BIEN DESARROLLADO, DE CALIDAD SUPERIOR	Manojo	3	\$ 14.00	\$ 42.00
31	EJOTE ENTERO, FRESCO, BIEN DESARROLLADO, SANO, LIMPIO Y MADUREZ DE CONSUMO	Kilo	3	\$ 38.00	\$ 114.00
32	ESPINACA TIERNA DAILY EN EMPAQUE DE 200 GR. C/U	Pieza	6	\$ 79.00	\$ 474.00
33	HIERBABUENA MANOJO CHICO DE COLOR UNIFORME, BIEN DESARROLLADA, FRESCA, SANA, LIMPIA	Manojo	1	\$ 15.00	\$ 15.00
34	JITOMATE TIPO ALARGADO, VARIEDAD SALADET, FRESCO, ENTERO, BIEN DESARROLLADO, SANO, LIMPIO Y MADUREZ DE CONSUMO	Kilo	63	\$ 52.00	\$ 3,276.00
35	LECHUGA ROMANA GRANDE, FRESCA, CALIDAD SUPREMA, ENTERA, SANA, BRILLANTE FIRME, COMPACTA, LIMPIA Y BIEN DESARROLLADA	Pieza	11	\$ 21.00	\$ 231.00
36	LIM? N CON SEMILLA, DE PRIMERA, FIRME, ENTERO, SANO, LIMPIO, COLOR UNIFORME Y PUNTO SAZ?	Kilo	4	\$ 55.00	\$ 220.00
37	NOPAL GRANDE ENTERO, SANO, LIMPIO DE CONSISTENCIA FIRME, EXENTO DE ESPINAS, BIEN DESARROLLADO Y MADUREZ DE CONSUMO	Pieza	45	\$ 9.00	\$ 405.00
38	PAPA ALFA BLANCA, GRANDE, FRESCA, ENTERA, SANA, LIMPIA Y MADUREZ DE CONSUMO	Kilo	24	\$ 33.00	\$ 792.00
39	PEPINO FRESCO, ENTERO, BIEN DESARROLLADO, SANO, LIMPIO Y MADUREZ DE CONSUMO	Kilo	15	\$ 32.00	\$ 480.00

OBSERVACIONES:

ELABORÓ ANA KAREN ESPINOSA COCAÑO JEFE DEL DEPARTAMENTO DE REGISTRO DE REQUERIMIENTOS	Va. Bo. ANDREA GRILLO PLÁ DIRECTOR DE ADQUISICION DE BIENES	AUTORIZÓ ANGEL ALEMAN ALONSO DIRECTOR DE CONCURSOS Y ENCARGADO DE DESPACHO DE LA UNIDAD DE PROCESOS PARA LA ADJUDICACIÓN DE CONTRATOS
---------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



PROVEEDOR: 2304 - LUIS ALEJANDRO SALCEDO ORTEGA		FACTURAR A: GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS.		
		ENTREGAR EN: ALMACEN GRAL. CALLEJON DOLORES S/N TEJALPA MORELOS.		
		CONDICIONES DE PAGO: 30 DIAS NATURALES	TIEMPO DE ENTREGA: SEGÚN CALENDARIO	
REQUISICION No. 10-10-0001-18	NO. CUADRO COMPARATIVO 10-10-0001-18	PEDIDO NUM. PE-100010-636/2018	FECHA DE ADJUDICACION 28/02/2018	HOJA NUM. 3 DE 4

Dependencia SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN CLAVE 10
 Unidad Administrativa JARDÍN DE NIÑOS "VISIÓN MORELOS" CLAVE 10
 Partida Presupuestal ALIMENTACIÓN EN PROGRAMAS INSTITUCIONALES CLAVE 2212
 Proyecto EDUCACIÓN PREESCOLAR DE TIEMPO COMPLETO A LOS/AS HIJOS/AS DE NÚMERO 100010

REGLÓN	MARCA Y DESCRIPCION DETALLADA DEL BIEN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
40	PORO GRANDE FRESCO, SANO, BIEN DESARROLLADO	Kilo	1	\$ 62.00	\$ 62.00
41	TOMATE VERDE FRESCO, ENTERO, BIEN DESARROLLADO, SANO, LIMPIO Y MADUREZ DE CONSUMO	Kilo	12	\$ 38.00	\$ 456.00
42	ZANAHORIA FRESCA, ENTERA, BIEN DESARROLLADA, SANA, LIMPIA Y MADUREZ DE CONSUMO	Kilo	5	\$ 26.00	\$ 130.00
43	PALANQUETA DE AMARANTO FRESCA, EMPACADA EN BARRA INDIVIDUAL DE 40 GR. C/U	Pieza	110	\$ 16.00	\$ 1,760.00
44	PAN BLANCO TELERAS DEL D?	Pieza	50	\$ 4.00	\$ 200.00
45	PAN INTEGRAL BIMBO PAQUETE 680 GR. C/U	Pieza	11	\$ 60.00	\$ 660.00
46	PAN MOLIDO BIMBO BOLSA DE , DE 210 GR C/U	Pieza	14	\$ 34.00	\$ 476.00
47	TORTILLA DE MA?Z RECI?N ELABORADO	Kilo	72	\$ 34.00	\$ 2,448.00
48	TORTILLA DE HARINA TORTILLAS DE HARINA T?A ROSA? C/10 PZS. C/U	Pieza	12	\$ 35.00	\$ 420.00
49	TOSTADAS DE MA?Z MILPA REAL PAQ. 360 GR. C/U	Pieza	4	\$ 40.00	\$ 160.00
50	TOTOPOS ? MILPA REAL BOLSA DE 500 GR. C/U	Pieza	3	\$ 68.00	\$ 204.00
51	ROSCA DE REYES GRANDE DE 4 KILOS C/U	Pieza	4	\$ 390.00	\$ 1,560.00
52	ACEITE GARRAFA DE DE CANOLA CAPULLO DE 5 L C/U	Pieza	4	\$ 299.00	\$ 1,196.00
53	ARROZ BOLSA DE ENTERO TIPO MORELOS VERDE VALLE DE 900 GR. C/U	Kilo	7	\$ 58.00	\$ 406.00
54	AT? LATA DE N EN ACEITE DOLORES DE 140 GR. C/U	Pieza	60	\$ 30.00	\$ 1,800.00
55	AZ? BOLSA DE CAR MORENA DE CA?A 100% NATURAL ZULKA DE 1 KG. C/U	Kilo	9	\$ 38.00	\$ 342.00
56	CAJETA FRASCO DE DE LECHE DE CABRA REAL DE POTOS? DE 1.2 KG. C/U	Pieza	2	\$ 188.00	\$ 376.00
57	CANELA EN RAMA BOLSA DE VERDE VALLE DE 50 GR. C/U	Pieza	1	\$ 61.00	\$ 61.00
58	CEREAL AZUCARADO CAJA DE ZUCARITAS DE KELLOGG?S DE 1.19 KG. C/U	Pieza	3	\$ 138.00	\$ 414.00
59	CONSOM? DE POLLO BOTE DE EN POLVO KNOR SUIZA DE 1.6 KG	Pieza	2	\$ 277.00	\$ 554.00

OBSERVACIONES:

ELABORÓ <i>[Firma]</i> ANA KAREN ESPINOSA COCAÑO JEFE DEL DEPARTAMENTO DE REGISTRO DE REQUERIMIENTOS	Vo. Bo. <i>[Firma]</i> ANDREA GRILLO-PLA DIRECTOR DE ADQUISICION DE BIENES	AUTORIZÓ <i>[Firma]</i> ANGEL ALEMAN ALONSO DIRECTOR DE CONCURSOS Y ENCARGADO DE DESPACHO DE LA UNIDAD DE PROCESOS PARA LA ADJUDICACION DE CONTRATOS
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PROVEEDOR: 2304 - LUIS ALEJANDRO SALCEDO ORTEGA		FACTURAR A: GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS.		
		ENTREGAR EN: ALMACEN GRAL. CALLEJON DOLORES S/N TEJALPA MORELOS.		
		CONDICIONES DE PAGO: 30 DIAS NATURALES	TIEMPO DE ENTREGA: SEGÚN CALENDARIO	
REQUISICION No. 10-10-0001-18	NO. CUADRO COMPARATIVO 10-10-0001-18	PEDIDO NUM. PE-100010-636/2018	FECHA DE ADJUDICACION 28/02/2018	HOJA NUM. 4 DE 4

Dependencia	<u>SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN</u>	CLAVE	10
Unidad Administrativa	<u>JARDÍN DE NIÑOS "VISIÓN MORELOS"</u>	CLAVE	10
Partida Presupuestal	<u>ALIMENTACIÓN EN PROGRAMAS INSTITUCIONALES</u>	CLAVE	2212
Proyecto	<u>EDUCACIÓN PREESCOLAR DE TIEMPO COMPLETO A LOS/AS HIJOS/AS DE</u>	NÚMERO	100010

RENGLÓN	MARCA Y DESCRIPCION DETALLADA DEL BIEN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
60	FRIJOL FLOR DE MAYO BOLSA DE VERDE VALLE DE 900 GR. C/U	Kilo	15	\$ 53.00	\$ 795.00
61	GELATINA DE AGUA GARI BOLSA DE GELATINA DE AGUA SABOR FRESA D'GARI DE 140 GR. C/U	Pieza	7	\$ 19.00	\$ 133.00
62	GELATINA DE AGUA GARI BOLSA DE GELATINA DE AGUA SABOR UVA D'GARI DE 140 GR. C/U	Pieza	7	\$ 19.00	\$ 133.00
63	HARINA PARA HOT CAKES CAJA DE PRONTO DE 500 GR. C/U	Pieza	6	\$ 48.00	\$ 288.00
64	LECHE NIDO LATA DE EN POLVO DE 2.2 KG. C/U	Pieza	16	\$ 418.00	\$ 6,688.00
65	LECHE ALPURA ENVASE DE LECHE ENTERA ULTRAPASTEURIZADA ALPURA 2000 DE 1 L. C/U	Litro	4	\$ 48.00	\$ 192.00
66	MAYONESA FRASCO DE MCCORMICK DE 3.400 KG. C/U	Pieza	2	\$ 308.00	\$ 616.00
67	CHOCOLATE BOLSA DE SABORIZANTE DE EN POLVO MORELIA DE 380GR. C/U	Pieza	2	\$ 54.00	\$ 108.00
68	SAL REFINADA YODADA FLUORURADA LA FINA EN BOLSA DE 1 KG. C/U	Kilo	4	\$ 19.00	\$ 76.00
69	SOPAS BOLSA DE SOPA DE FIDEO LA MODERNA DE 200 GR. C/U	Pieza	12	\$ 12.00	\$ 144.00
70	SOPAS BOLSA DE SOPA DE CODITO LA MODERNA DE 200 GR. C/U	Pieza	6	\$ 12.00	\$ 72.00
71	SOPAS BOLSA DE SOPA DE ESPAGUETI LA MODERNA DE 200 GR. C/U	Pieza	6	\$ 12.00	\$ 72.00
72	SOPAS BOLSA DE SOPA DE OJITO LA MODERNA DE 200 GR. C/U	Pieza	17	\$ 12.00	\$ 204.00
73	SOPAS BOLSA DE SOPA DE ESTRELLITA LA MODERNA DE 200 GR. C/U	Pieza	5	\$ 12.00	\$ 60.00
74	SOPAS BOLSA DE SOPA DE MACARRON LA MODERNA DE 200 GR. C/U	Pieza	17	\$ 12.00	\$ 204.00
75	SOPAS BOLSA DE SOPA DE MUNG LA MODERNA DE 200 GR. C/U	Pieza	11	\$ 12.00	\$ 132.00
				IMPORTE	\$ 66,105.00
				IVA	\$ 0.00
				TOTAL	\$ 66,105.00

OBSERVACIONES:

ELABORÓ <i>[Firma]</i> ANA KAREN ESPINOSA COCAÑO JEFE DEL DEPARTAMENTO DE REGISTRO DE REQUERIMIENTOS	Vo. Bo. <i>[Firma]</i> ANBREA GRILLO PLA DIRECTOR DE ADQUISICION DE BIENES	AUTORIZÓ <i>[Firma]</i> ANGEL ALEMAN ALONSO DIRECTOR DE CONCURSOS Y ENCARGADO DE DESPACHO DE LA UNIDAD DE PROCESOS PARA LA ADJUDICACIÓN DE CONTRATOS
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

